令和２年４月吉日

会 員 各 位

一般社団法人岩手県高圧ガス保安協会

岩手県液化石油ガス教育事務所

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

５月実施予定講習・検定中止及び延期について

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記について、高圧ガス保安協会教育事業部から新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、５

月実施予定の講習・検定については、すべて中止するとの連絡がありました。

これに伴い、当協会において実施予定であった下記の講習・検定については、中止・延期とする

ことといたしましたので、御理解、御協力をお願いいたします。

なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、さらに変更が生じる場合には、当協

会ホームページ等でお知らせいたします。

記

「液化石油ガス設備士第２・３講習」

 ５月１２日（火）～１４日（木） ⇒ 中止（筆記試験及び技能試験含め）

「液化石油ガス調査員講習」

 ５月１５日（金） ⇒ 延期（日程調整中）

「業務主任者講習」

 ５月２０日（水） ⇒ 延期（日程調整中）

「設備士再講習」

５月２７日（水）・６月３日（水） ⇒ 延期（日程調整中）

担当：業務課主事 高 橋

電話：019-623-6471

FAX ：019-654-2388